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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     30
     30
-------
      1
  18332
   7776
   7772

Litoměřice Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Ilja Baudyš                                  69        2.           804
 2.     Dominik Hanko                                43        1.           793
 3.     Josef Čech                                   70        3.           655

Volební strana č. 3 - Naše Litoměřice
 1.     Alena Rožcová                                63        1.          1947
 2.     Miroslav Jiránek                             65       10.          1820
 3.     Petr Panaš                                   53        2.          1747
 4.     Zdenka Klementová                            41        3.          1685
 5.     Radim Studený                                52        4.          1577
 6.     Pavel Koňařík                                29        5.          1578
 7.     Zdeněk Hofman                                60        6.          1457

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Ondřej Štěrba                                51        2.          1929
 2.     Radek Löwy                                   61        1.          1854
 3.     Jiří Adámek                                  37        3.          1787
 4.     Tomáš Sarnovský                              51        4.          1781
 5.     Marek Kocánek                                38        5.          1743
 6.     Vladimír Matys                               69        6.          1694
 7.     Josef Douša                                  45        7.          1709

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Chlupáč                             70        1.          1710
 2.     Filip Hrbek                                  35        2.          1704
 3.     Petr Kubec                                   54        6.          1605
 4.     Jan Fišera                                   37        3.          1522
 5.     Roman Kozák                                  49        4.          1389
 6.     Petr Pinka                                   36        5.          1440

Volební strana č. 7 - SEVEROČEŠI - LITOMĚŘICE
 1.     Jan Dostal                                   45        1.           811
 2.     Lukas Wünsch                                 48        2.           796

Volební strana č. 8 - Více pro Litoměřice
 1.     Martin Hrdina                                46        4.           901
 2.     Lenka Simerská                               46        1.           820
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Ivana Güntherová                             55        4.           674
 2.     Milan Jamrich                                63        5.           645
 3.     Pavel Remeň                                  68        6.           662
 4.     Roman Čech                                   45        7.           688
 5.     Václav Knotek                                75        8.           638
 6.     Milan Novotný                                73        9.           621
 7.     Renata Bláhová                               46       10.           628
 8.     Šárka Bartošová                              54       11.           650
 9.     Andrej Dlugoš                                63       12.           624
10.     Libor Kubeš                                  49       13.           634
11.     Andrea Durková                               42       14.           623
12.     David David                                  49       15.           632
13.     Pavel Job                                    44       16.           649
14.     Václav Pabiška                               45       17.           611
15.     Věra Gujdová                                 63       18.           601
16.     Karolína Muzikantová                         31       19.           632
17.     Veronika Slezáková                           35       20.           612
18.     Jiří Cmíral                                  58       21.           602
19.     Vanda Durková                                19       22.           597
20.     Jitka Chudožilovová                          73       23.           584
21.     Luděk Hamouz                                 21       24.           581
22.     Věra Řezáčová                                52       25.           574
23.     Lukáš Komárek                                42       26.           573
24.     Radoslava Novotná                            43       27.           541

Volební strana č. 3 - Naše Litoměřice
 1.     Vladislav Liška                              46        7.          1577
 2.     Václav Stehlík                               62        8.          1485
 3.     Vladimíra Bitalová                           64        9.          1461
 4.     Miroslav Udatný                              30       11.          1507
 5.     Marie Mazancová                              57       12.          1572
 6.     Marek Zákravský                              24       13.          1481
 7.     Miroslav Janošík                             71       14.          1619
 8.     Adam Křemeček                                23       15.          1454
 9.     Lucie Bubeníková                             35       16.          1497
10.     Pavel Beneš                                  31       17.          1422
11.     Milan Maťko                                  35       18.          1396
12.     Zdeňka Hofmanová                             37       19.          1386
13.     Martin Bukvář                                40       20.          1410
14.     Vendula Pachirová                            47       21.          1428
15.     Alena Janošíková                             41       22.          1406
16.     Nikola Tomko                                 39       23.          1334
17.     Vladimír Baraník                             58       24.          1322
18.     Petr Krňák                                   57       25.          1358
19.     Alojz Baláž                                  73       26.          1264
20.     Borek Franěk                                 54       27.          1309

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Josef Mayer                                  66        8.          1683
 2.     Michal Šotnar                                30        9.          1704
 3.     Eva Holubová                                 69       10.          1699
 4.     Zbyněk Rudolf                                41       11.          1703
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 5.     Radek Šíma                                   35       12.          1682
 6.     Jaroslava Vošahlíková                        74       13.          1614
 7.     Ján Sarnovský                                89       14.          1617
 8.     Andrea Sikorová                              48       15.          1629
 9.     Květoslava Veselá                            56       16.          1646
10.     Jindřich Černý                               50       17.          1673
11.     Jaroslav Marek                               63       18.          1619
12.     Ivan Palán                                   63       19.          1599
13.     Jiří Lucius                                  80       20.          1571
14.     Petra Zichová                                47       21.          1595
15.     Jana Traspeová                               81       22.          1546
16.     Blažena Zemanová                             83       23.          1529
17.     Petra Culková                                45       24.          1520
18.     Denisa Kárníková                             43       25.          1527
19.     Jakub Zbránek                                40       26.          1480
20.     Petra Doušová                                42       27.          1391

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Korbel                                 38        7.          1420
 2.     Pavlína Kodytková                            42        8.          1384
 3.     Leoš Vysoudil                                50        9.          1489
 4.     Pavel Kejř                                   69       10.          1441
 5.     Blanka Ježková                               63       11.          1436
 6.     Petr Pinka                                   59       12.          1437
 7.     Pavel Musil                                  47       13.          1374
 8.     Kateřina Šišovská                            36       14.          1408
 9.     Matouš Bělohlávek                            20       15.          1367
10.     Vladislav Procházka                          59       16.          1420
11.     Martina Soldatková                           47       17.          1355
12.     Pavel Krupka                                 69       18.          1375
13.     Jan Haslinger                                48       19.          1316
14.     Blanka Svobodová                             36       20.          1331
15.     Jindra Valášek                               55       21.          1275
16.     Zdeněk Seidl                                 84       22.          1257
17.     Martina Folbrechtová                         34       23.          1259
18.     Milan Grmela                                 52       24.          1263
19.     Dana Kohutková                               55       25.          1187
20.     Zdeněk Bezděka                               71       26.          1162
21.     Luděk Veselý                                 79       27.          1100

Volební strana č. 7 - SEVEROČEŠI - LITOMĚŘICE
 1.     Petr Hošek                                   45        4.           722
 2.     Jan Fibich                                   46       11.           721
 3.     Jiří Skřivánek                               48        8.           717
 4.     Irena Vodičková                              58        7.           695
 5.     Petra Černá                                  52        6.           677
 6.     Olga Kubelková                               55       10.           674
 7.     Karolína Zahradníčková Dadejíková            37        3.           672
 8.     Jakub Pleyer                                 32       17.           670
 9.     Josef Kalina                                 44        9.           665
10.     Martin Šimek                                 47        5.           647
11.     Judith Kovářová                              57       12.           516
12.     Jiří Háček                                   29       13.           559
13.     Roman Munčinský                              46       14.           597
14.     Ružena Petrová                               45       15.           522
15.     Petr Klingr                                  58       16.           569
16.     Jan Klíma                                    45       18.           512

564567 - str. č. 3
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17.     Jana Wünschová                               77       19.           540
18.     Lenka Hošková                                51       20.           522
19.     Václav Červinka                              73       21.           516
20.     Jindřich Sýkora                              34       22.           517
21.     Kateřina Krausová                            22       23.           500
22.     Milan Houdek                                 44       24.           498
23.     Olga Tlapáková                               44       25.           486
24.     Pavel Verner                                 48       26.           431
25.     Milan Čigáš                                  48       27.           557

Volební strana č. 8 - Více pro Litoměřice
 1.     Renata Kutina Vášová                         44        5.           742
 2.     František Černý                              43        2.           726
 3.     Jiří Landa                                   64        6.           725
 4.     Jiří Rotter                                  40        7.           710
 5.     Ondřej Marek                                 31        3.           699
 6.     Jan Hrkal                                    69       13.           698
 7.     Hana Drábová                                 32        8.           613
 8.     Kateřina Szaffnerová                         40        9.           620
 9.     Vojtěch Jiří Špringl                         20       10.           586
10.     Taťána Nováková                              60       11.           589
11.     Michal Dorňák                                40       12.           633
12.     Olga Dýbová                                  56       14.           561
13.     Kateřina Stojanová                           24       15.           636
14.     Jaroslav Marek                               53       16.           594
15.     Zdeněk Černý                                 62       17.           586
16.     Iveta Šindelářová                            32       18.           566
17.     Šárka Fílová                                 40       19.           587
18.     Petr Soubusta                                44       20.           577
19.     Monika Galambová                             31       21.           545
20.     Jaroslav Simajchl                            43       22.           526
21.     Matouš Marek                                 19       23.           566
22.     Iveta Šamšulová                              41       24.           516
23.     Radim Ježek                                  41       25.           509
24.     Milan Kuřík                                  47       26.           527
25.     Jan Zbořil                                   45       27.           571

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ A SPORT A ZDRAVÍ LITOMĚŘICE
Počet hlasů pro stranu:   9198, hranice:      374,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Červín                                    473
              2.    Tomáš Vytlačil                                   430
              3.    Monika Mejtová                                   409
              4.    Kateřina Kuderová                                396
              5.    Radek Voženílek                                  382
              6.    Štěpán Šetek                                     382
              7.    Pavel Křivan                                     331
              8.    Michaela Zuziaková                               360
              9.    Miroslav Láska                                   387
             10.    Vlastimil Hrzán                                  325
             11.    Gabriela Slivanská Kühnová                       299
             12.    David Brejník                                    340
             13.    František Kopecký                                326

564567 - str. č. 4
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             14.    Petr Hermann                                     405
             15.    Radomíra Hozáková                                310
             16.    Pavel Zuziak                                     327
             17.    Radovan Galia                                    455
             18.    Hana Simonová                                    302
             19.    Jaromír Tvrzník                                  336
             20.    David Keltner                                    298
             21.    Roman Podzimek                                   296
             22.    Jaroslava Gabrielová                             296
             23.    David Lorenc                                     286
             24.    Adéla Husáková                                   254
             25.    Jaroslav Slivanský                               262
             26.    Markéta Bauerová                                 276
             27.    Daniel Zich                                      255

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  17128, hranice:      697,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dominik Hanko                                    793
              2.    Ilja Baudyš                                      804
              3.    Josef Čech                                       655
              4.    Ivana Güntherová                                 674
              5.    Milan Jamrich                                    645
              6.    Pavel Remeň                                      662
              7.    Roman Čech                                       688
              8.    Václav Knotek                                    638
              9.    Milan Novotný                                    621
             10.    Renata Bláhová                                   628
             11.    Šárka Bartošová                                  650
             12.    Andrej Dlugoš                                    624
             13.    Libor Kubeš                                      634
             14.    Andrea Durková                                   623
             15.    David David                                      632
             16.    Pavel Job                                        649
             17.    Václav Pabiška                                   611
             18.    Věra Gujdová                                     601
             19.    Karolína Muzikantová                             632
             20.    Veronika Slezáková                               612
             21.    Jiří Cmíral                                      602
             22.    Vanda Durková                                    597
             23.    Jitka Chudožilovová                              584
             24.    Luděk Hamouz                                     581
             25.    Věra Řezáčová                                    574
             26.    Lukáš Komárek                                    573
             27.    Radoslava Novotná                                541

Volební strana č. 3 - Naše Litoměřice
Počet hlasů pro stranu:  40499, hranice:     1648,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Rožcová                                   1947
              2.    Petr Panaš                                      1747
              3.    Zdenka Klementová                               1685
              4.    Radim Studený                                   1577
              5.    Pavel Koňařík                                   1578

564567 - str. č. 5
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              6.    Zdeněk Hofman                                   1457
              7.    Vladislav Liška                                 1577
              8.    Václav Stehlík                                  1485
              9.    Vladimíra Bitalová                              1461
             10.    Miroslav Jiránek                                1820
             11.    Miroslav Udatný                                 1507
             12.    Marie Mazancová                                 1572
             13.    Marek Zákravský                                 1481
             14.    Miroslav Janošík                                1619
             15.    Adam Křemeček                                   1454
             16.    Lucie Bubeníková                                1497
             17.    Pavel Beneš                                     1422
             18.    Milan Maťko                                     1396
             19.    Zdeňka Hofmanová                                1386
             20.    Martin Bukvář                                   1410
             21.    Vendula Pachirová                               1428
             22.    Alena Janošíková                                1406
             23.    Nikola Tomko                                    1334
             24.    Vladimír Baraník                                1322
             25.    Petr Krňák                                      1358
             26.    Alojz Baláž                                     1264
             27.    Borek Franěk                                    1309

Volební strana č. 4 - KSČM a nezávislí kandidáti pro Litoměřice
Počet hlasů pro stranu:   7579, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Růžička                                 416
              2.    Jozef Pasztor                                    427
              3.    Jana Vytlačilová                                 325
              4.    Miroslav Hejna                                   285
              5.    Edita Dobrovolná                                 282
              6.    Miroslav Husák                                   270
              7.    Jiří Olexa                                       304
              8.    Aleš Pařízek                                     330
              9.    Antonín Vytlačil                                 274
             10.    Lukáš Pařízek                                    325
             11.    Jan Dlouhý                                       258
             12.    Ivan Moca                                        265
             13.    Jan Kundera                                      259
             14.    Milan Michalík                                   259
             15.    Anna Vytlačilová                                 274
             16.    Luděk Němec                                      259
             17.    Josef Otava                                      256
             18.    Marie Tylová                                     253
             19.    Josef Novák                                      255
             20.    Petr Dvořák                                      257
             21.    Josef Krištof                                    271
             22.    Miroslav Pařízek                                 259
             23.    František Kadeřábek                              275
             24.    Ludmila Punčochářová                             244
             25.    Marie Fouknerová                                 246
             26.    Zdeněk Punčochář                                 234
             27.    Helga Šírová                                     217

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  44524, hranice:     1813,9

564567 - str. č. 6
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Löwy                                      1854
              2.    Ondřej Štěrba                                   1929
              3.    Jiří Adámek                                     1787
              4.    Tomáš Sarnovský                                 1781
              5.    Marek Kocánek                                   1743
              6.    Vladimír Matys                                  1694
              7.    Josef Douša                                     1709
              8.    Josef Mayer                                     1683
              9.    Michal Šotnar                                   1704
             10.    Eva Holubová                                    1699
             11.    Zbyněk Rudolf                                   1703
             12.    Radek Šíma                                      1682
             13.    Jaroslava Vošahlíková                           1614
             14.    Ján Sarnovský                                   1617
             15.    Andrea Sikorová                                 1629
             16.    Květoslava Veselá                               1646
             17.    Jindřich Černý                                  1673
             18.    Jaroslav Marek                                  1619
             19.    Ivan Palán                                      1599
             20.    Jiří Lucius                                     1571
             21.    Petra Zichová                                   1595
             22.    Jana Traspeová                                  1546
             23.    Blažena Zemanová                                1529
             24.    Petra Culková                                   1520
             25.    Denisa Kárníková                                1527
             26.    Jakub Zbránek                                   1480
             27.    Petra Doušová                                   1391

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  37426, hranice:     1524,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Chlupáč                                1710
              2.    Filip Hrbek                                     1704
              3.    Jan Fišera                                      1522
              4.    Roman Kozák                                     1389
              5.    Petr Pinka                                      1440
              6.    Petr Kubec                                      1605
              7.    Lukáš Korbel                                    1420
              8.    Pavlína Kodytková                               1384
              9.    Leoš Vysoudil                                   1489
             10.    Pavel Kejř                                      1441
             11.    Blanka Ježková                                  1436
             12.    Petr Pinka                                      1437
             13.    Pavel Musil                                     1374
             14.    Kateřina Šišovská                               1408
             15.    Matouš Bělohlávek                               1367
             16.    Vladislav Procházka                             1420
             17.    Martina Soldatková                              1355
             18.    Pavel Krupka                                    1375
             19.    Jan Haslinger                                   1316
             20.    Blanka Svobodová                                1331
             21.    Jindra Valášek                                  1275
             22.    Zdeněk Seidl                                    1257
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             23.    Martina Folbrechtová                            1259
             24.    Milan Grmela                                    1263
             25.    Dana Kohutková                                  1187
             26.    Zdeněk Bezděka                                  1162
             27.    Luděk Veselý                                    1100

Volební strana č. 7 - SEVEROČEŠI - LITOMĚŘICE
Počet hlasů pro stranu:  16309, hranice:      664,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Dostal                                       811
              2.    Lukas Wünsch                                     796
              3.    Karolína Zahradníčková Dadejíková                672
              4.    Petr Hošek                                       722
              5.    Martin Šimek                                     647
              6.    Petra Černá                                      677
              7.    Irena Vodičková                                  695
              8.    Jiří Skřivánek                                   717
              9.    Josef Kalina                                     665
             10.    Olga Kubelková                                   674
             11.    Jan Fibich                                       721
             12.    Judith Kovářová                                  516
             13.    Jiří Háček                                       559
             14.    Roman Munčinský                                  597
             15.    Ružena Petrová                                   522
             16.    Petr Klingr                                      569
             17.    Jakub Pleyer                                     670
             18.    Jan Klíma                                        512
             19.    Jana Wünschová                                   540
             20.    Lenka Hošková                                    522
             21.    Václav Červinka                                  516
             22.    Jindřich Sýkora                                  517
             23.    Kateřina Krausová                                500
             24.    Milan Houdek                                     498
             25.    Olga Tlapáková                                   486
             26.    Pavel Verner                                     431
             27.    Milan Čigáš                                      557

Volební strana č. 8 - Více pro Litoměřice
Počet hlasů pro stranu:  16929, hranice:      689,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Simerská                                   820
              2.    František Černý                                  726
              3.    Ondřej Marek                                     699
              4.    Martin Hrdina                                    901
              5.    Renata Kutina Vášová                             742
              6.    Jiří Landa                                       725
              7.    Jiří Rotter                                      710
              8.    Hana Drábová                                     613
              9.    Kateřina Szaffnerová                             620
             10.    Vojtěch Jiří Špringl                             586
             11.    Taťána Nováková                                  589
             12.    Michal Dorňák                                    633
             13.    Jan Hrkal                                        698
             14.    Olga Dýbová                                      561

564567 - str. č. 8
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             15.    Kateřina Stojanová                               636
             16.    Jaroslav Marek                                   594
             17.    Zdeněk Černý                                     586
             18.    Iveta Šindelářová                                566
             19.    Šárka Fílová                                     587
             20.    Petr Soubusta                                    577
             21.    Monika Galambová                                 545
             22.    Jaroslav Simajchl                                526
             23.    Matouš Marek                                     566
             24.    Iveta Šamšulová                                  516
             25.    Radim Ježek                                      509
             26.    Milan Kuřík                                      527
             27.    Jan Zbořil                                       571

Volební strana č. 9 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    168, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Sepp                                    168

........................................20:16 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mgr. Jaroslav Lachman

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Litoměřice Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  189760               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAN, NK A SPORT A ZDRAVÍ LTM      9198   27     189760,00            4,84
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    17128   27     189760,00            9,02
č. 3 - Naše Litoměřice                   40499   27     189760,00           21,34
č. 4 - KSČM a NK pro Litoměřice           7579   27     189760,00            3,99
č. 5 - ANO 2011                          44524   27     189760,00           23,46
č. 6 - Občanská demokratická strana      37426   27     189760,00           19,72
č. 7 - SEVEROČEŠI - LITOMĚŘICE           16309   27     189760,00            8,59
č. 8 - Více pro Litoměřice               16929   27     189760,00            8,92
č. 9 - Sdružení DSZ, NK                    168    1       7028,14            2,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Naše Litoměřice
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      SEVEROČEŠI - LITOMĚŘICE
      Více pro Litoměřice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           44524,00     5 - ANO 2011                      
   2.           40499,00     3 - Naše Litoměřice               
   3.           37426,00     6 - Občanská demokratická strana  
   4.           22262,00     5 - ANO 2011                      
   5.           20249,50     3 - Naše Litoměřice               
   6.           18713,00     6 - Občanská demokratická strana  
   7.           17128,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.           16929,00     8 - Více pro Litoměřice           
   9.           16309,00     7 - SEVEROČEŠI - LITOMĚŘICE       
  10.           14841,33     5 - ANO 2011                      
  11.           13499,66     3 - Naše Litoměřice               
  12.           12475,33     6 - Občanská demokratická strana  
  13.           11131,00     5 - ANO 2011                      
  14.           10124,75     3 - Naše Litoměřice               
  15.            9356,50     6 - Občanská demokratická strana  
  16.            8904,80     5 - ANO 2011                      
  17.            8564,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  18.            8464,50     8 - Více pro Litoměřice           
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  19.            8154,50     7 - SEVEROČEŠI - LITOMĚŘICE       
  20.            8099,80     3 - Naše Litoměřice               
  21.            7485,20     6 - Občanská demokratická strana  
  22.            7420,66     5 - ANO 2011                      
  23.            6749,83     3 - Naše Litoměřice               
  24.            6360,57     5 - ANO 2011                      
  25.            6237,66     6 - Občanská demokratická strana  
  26.            5785,57     3 - Naše Litoměřice               
  27.            5709,33     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)

Volební strana                       Mandáty

 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 3 - Naše Litoměřice                    7
 5 - ANO 2011                           7
 6 - Občanská demokratická strana       6
 7 - SEVEROČEŠI - LITOMĚŘICE            2
 8 - Více pro Litoměřice                2

........................................20:16 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mgr. Jaroslav Lachman

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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